
..:......---
Uchwała nr 10S/X1I1/2019

Rady Gminy Gostynin

z dnia 30 października 2019

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku autobusowego przy drodze powiatowej

nr 1420W droga nr 60 - Stefanów - Zwoleń - Jankówek - droga 573 w miejscowości Bielawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 20f pkt.l ustawy

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068, 12,

'----' 317, Dz. U z 2019, poz. 698, 730" 1693, 1716) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje:

§1

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1420W droga nr 60

- Stefanów - Zwoleń - Jankówek - droga 573 w miejscowości Bielawy

2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określoną w ust. 1

wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:~:act'ffjminy



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Rada Gminy dla
zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji
nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu
drogowego.
W obrębie lokalizacji proponowanego przystanku mieszkają rodziny, które będą korzystać z
przystanku dojeżdżając do szkoły i pracy.

~RZ~

Piotr Pauiel Pi«row,ki




